
SAAT

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Türk Dili I Uzaktan Eğitim Okt.Dr. A. Çal

09.50 - 10.35 Matematik I MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Türk Dili I Uzaktan Eğitim Okt.Dr. A. Çal

10.45 - 11.30 Matematik I MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Ata. İlk. ve İnk. Tar Uzaktan Eğitim Okt. M. Bakanlar

11.40 - 12.25 Matematik I MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Ata. İlk. ve İnk. Tar Uzaktan Eğitim Okt. M. Bakanlar

13.20 - 14.05 Ata. İlk. ve İnk. Tar Uzaktan Eğitim Okt. M. Bakanlar Matematik I MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa

14.15 - 15.00 Ata. İlk. ve İnk. Tar Uzaktan Eğitim Okt. M. Bakanlar Matematik I MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa

15.10 - 15.55 Türk Dili I Uzaktan Eğitim Okt.Dr. A. Çal Matematik I MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa

16.05 - 16.50 Türk Dili I Uzaktan Eğitim Okt.Dr. A. Çal

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Bil. Des. Tek. Res. I BİLG. LAB. Öğr.Gör. M.S. Gökmen

09.50 - 10.35 Bil. Des. Tek. Res. I BİLG. LAB. Öğr.Gör. M.S. Gökmen

10.45 - 11.30 Bil. Des. Tek. Res. I BİLG. LAB. Öğr.Gör. M.S. Gökmen Matematik I MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa

11.40 - 12.25 Bil. Des. Tek. Res. I BİLG. LAB. Öğr.Gör. M.S. Gökmen Matematik I MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa

13.20 - 14.05 Matematik I MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Bil. Des. Tek. Res. I BİLG. LAB. Öğr.Gör. M.S. Gökmen

14.15 - 15.00 Matematik I MAK101 Öğr.Gör. S.A. Yaşa Bil. Des. Tek. Res. I BİLG. LAB. Öğr.Gör. M.S. Gökmen

15.10 - 15.55 Bil. Des. Tek. Res. I BİLG. LAB. Öğr.Gör. M.S. Gökmen

16.05 - 16.50 Bil. Des. Tek. Res. I BİLG. LAB. Öğr.Gör. M.S. Gökmen

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Fizik I MAK101 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay Kimya MAK102 Y.Doç.Dr. S.Vural

09.50 - 10.35 Fizik I MAK101 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay Kimya MAK102 Y.Doç.Dr. S.Vural

10.45 - 11.30 Fizik I MAK101 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay Kimya MAK102 Y.Doç.Dr. S.Vural

11.40 - 12.25 Fizik I MAK101 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay Kimya MAK102 Y.Doç.Dr. S.Vural

13.20 - 14.05 Kimya MAK102 Y.Doç.Dr. S.Vural Fizik I MAK101 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay

14.15 - 15.00 Kimya MAK102 Y.Doç.Dr. S.Vural Fizik I MAK101 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay

15.10 - 15.55 Kimya MAK102 Y.Doç.Dr. S.Vural Fizik I MAK101 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay

16.05 - 16.50 Kimya MAK102 Y.Doç.Dr. S.Vural Fizik I MAK101 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Bilişim Teknolojileri BİLG. LAB. Y.Doç.Dr. Y.Uzun

09.50 - 10.35 Bilişim Teknolojileri BİLG. LAB. Y.Doç.Dr. Y.Uzun Mak. Müh. Giriş MAK104 Prof.Dr. H. Arıkan

10.45 - 11.30 Bilişim Teknolojileri BİLG. LAB. Y.Doç.Dr. Y.Uzun Mak. Müh. Giriş MAK104 Prof.Dr. H. Arıkan

11.40 - 12.25 Mak. Müh. Giriş MAK104 Prof.Dr. H. Arıkan Üniv. Hayatına Giriş MAK102 Y.Doç.Dr. H. Gökmeşe

13.20 - 14.05 Mak. Müh. Giriş MAK104 Prof.Dr. H. Arıkan Bilişim Teknolojileri BİLG. LAB. Y.Doç.Dr. Y.Uzun

14.15 - 15.00 Bilişim Teknolojileri BİLG. LAB. Y.Doç.Dr. Y.Uzun

15.10 - 15.55 Bilişim Teknolojileri BİLG. LAB. Y.Doç.Dr. Y.Uzun

16.05 - 16.50 Üniv. Hayatına Giriş MAK102 Y.Doç.Dr. H. Gökmeşe

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35 Yabancı Dil I Uzaktan Eğitim Doç.Dr. A.Turanboy

10.45 - 11.30 Yabancı Dil I Uzaktan Eğitim Doç.Dr. A.Turanboy

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05 Yabancı Dil I Uzaktan Eğitim Doç.Dr. A.Turanboy

14.15 - 15.00 Yabancı Dil I Uzaktan Eğitim Doç.Dr. A.Turanboy

15.10 - 15.55

16.05 - 16.50

N.E.Ü. SEYDİŞEHİR AHMET CENGİZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

MAKİNA MÜH. BÖL. 2017-2018 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI (NÖ) 
GÜN

I. SINIF   A  ŞUBESİ I.SINIF  B  ŞUBESİ
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Kısaltmalar: MEES:  Mahmut Esat Efendi Salonu, ASBS: Abdülkerim Satuk Buğra Han Salonu, NMS: Nizamü'l Mülk Salonu
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SAAT

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35

10.45 - 11.30

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05 Dinamik MAK102 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik

14.15 - 15.00 Dinamik MAK102 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik

15.10 - 15.55 Dinamik MAK102 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik

16.05 - 16.50

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35 Dif. Denklemler MAK102 Öğr.Gör. S.B. Turan Termodinamik I MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber

10.45 - 11.30 Dif. Denklemler MAK102 Öğr.Gör. S.B. Turan Termodinamik I MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber

11.40 - 12.25 Dif. Denklemler MAK102 Öğr.Gör. S.B. Turan Termodinamik I MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber

13.20 - 14.05 Termodinamik I MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber Dif. Denklemler MAK102 Öğr.Gör. S.B. Turan

14.15 - 15.00 Termodinamik I MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber Dif. Denklemler MAK102 Öğr.Gör. S.B. Turan

15.10 - 15.55 Termodinamik I MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber Dif. Denklemler MAK102 Öğr.Gör. S.B. Turan

16.05 - 16.50

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Malzeme I MAK103 Y.Doç.Dr. H.Gökmeşe Elek. Müh. Temelleri MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun

09.50 - 10.35 Malzeme I MAK103 Y.Doç.Dr. H.Gökmeşe Elek. Müh. Temelleri MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun

10.45 - 11.30 Malzeme I MAK103 Y.Doç.Dr. H.Gökmeşe Elek. Müh. Temelleri MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun

11.40 - 12.25 Elek. Müh. Temelleri MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun

13.20 - 14.05 Elek. Müh. Temelleri MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun Dinamik MAK103 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik

14.15 - 15.00 Elek. Müh. Temelleri MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun Dinamik MAK103 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik

15.10 - 15.55 Elek. Müh. Temelleri MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun Dinamik MAK103 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik

16.05 - 16.50 Elek. Müh. Temelleri MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Mes. Yab. Dil. I MAK102 Y.Doç.Dr. H.Gökmeşe

08.55 - 09.40 Mes. Yab. Dil. I MAK102 Y.Doç.Dr. H.Gökmeşe

09.50 - 10.35 Mes. Yab. Dil. I MAK102 Y.Doç.Dr. H.Gökmeşe

10.45 - 11.30
Mes. Yab. Dil. I

MAK102 Y.Doç.Dr. H.Gökmeşe

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05 Malzeme I MAK102 Y.Doç.Dr. H.Gökmeşe

14.15 - 15.00 Malzeme I MAK102 Y.Doç.Dr. H.Gökmeşe

15.10 - 15.55 Malzeme I MAK102 Y.Doç.Dr. H.Gökmeşe

16.05 - 16.50

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35 Mukavemet I MAK101 Y.Doç.Dr.M.Kayrıcı

10.45 - 11.30 Mukavemet I MAK101 Y.Doç.Dr.M.Kayrıcı

11.40 - 12.25 Mukavemet I MAK101 Y.Doç.Dr.M.Kayrıcı

13.20 - 14.05

14.15 - 15.00 Mukavemet I MAK101 Y.Doç.Dr.M.Kayrıcı

15.10 - 15.55 Mukavemet I MAK101 Y.Doç.Dr.M.Kayrıcı

16.05 - 16.50 Mukavemet I MAK101 Y.Doç.Dr.M.Kayrıcı

N.E.Ü. SEYDİŞEHİR AHMET CENGİZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

GÜN
MAKİNA MÜH. BÖL. 2017-2018 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI (NÖ) 

II. SINIF   A  ŞUBESİ II.SINIF  B  ŞUBESİ
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Kısaltmalar: MEES:  Mahmut Esat Efendi Salonu, ASBS: Abdülkerim Satuk Buğra Han Salonu, NMS: Nizamü'l Mülk Salonu
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SAAT

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35 Makine Teorisi. II MAK103 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik

10.45 - 11.30 Makine Teorisi. II MAK103 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik İmalat Mühendisliği MAK104 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül

11.40 - 12.25 Makine Teorisi. II MAK103 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik İmalat Mühendisliği MAK104 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül

13.20 - 14.05 İmalat Mühendisliği MAK104 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül

14.15 - 15.00 İmalat Mühendisliği MAK104 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül

15.10 - 15.55 İmalat Mühendisliği MAK104 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül

16.05 - 16.50 İmalat Mühendisliği MAK104 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35 Isı Transferi MAK104 Prof.Dr. A.Kahraman

10.45 - 11.30 Isı Transferi MAK104 Prof.Dr. A.Kahraman

11.40 - 12.25 Isı Transferi MAK104 Prof.Dr. A.Kahraman

13.20 - 14.05 Isı Transferi MAK104 Prof.Dr. A.Kahraman Makine Teorisi. II MDN101 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik

14.15 - 15.00 Isı Transferi MAK104 Prof.Dr. A.Kahraman Makine Teorisi. II MDN101 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik

15.10 - 15.55 Isı Transferi MAK104 Prof.Dr. A.Kahraman Makine Teorisi. II MDN101 Y.Doç.Dr. Z. Özçelik

16.05 - 16.50

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35 Akışkanlar Mekaniği MDN101 Prof.Dr. A.Kahraman

10.45 - 11.30 Akışkanlar Mekaniği MDN101 Prof.Dr. A.Kahraman

11.40 - 12.25 Akışkanlar Mekaniği MDN101 Prof.Dr. A.Kahraman

13.20 - 14.05

14.15 - 15.00 Akışkanlar Mekaniği MDN101 Prof.Dr. A.Kahraman

15.10 - 15.55 Akışkanlar Mekaniği MDN101 Prof.Dr. A.Kahraman

16.05 - 16.50 Akışkanlar Mekaniği MDN101 Prof.Dr. A.Kahraman

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40 Bilg.Dest.Yapısal Analiz MAK103 Öğr.Gör. O. Gök

09.50 - 10.35 Bilg.Dest.Yapısal Analiz MAK103 Öğr.Gör. O. Gök

10.45 - 11.30 Bilg.Dest.Yapısal Analiz MAK103 Öğr.Gör. O. Gök

11.40 - 12.25 Bilg.Dest.Yapısal Analiz MAK103 Öğr.Gör. O. Gök

13.20 - 14.05 Makine Elemanları I MDN101 Y.Doç.Dr. M. Dilmeç Makine Elemanları I MDN101 Y.Doç.Dr. M. Dilmeç

14.15 - 15.00 Makine Elemanları I MDN101 Y.Doç.Dr. M. Dilmeç Makine Elemanları I MDN101 Y.Doç.Dr. M. Dilmeç

15.10 - 15.55 Makine Elemanları I MDN101 Y.Doç.Dr. M. Dilmeç Makine Elemanları I MDN101 Y.Doç.Dr. M. Dilmeç

16.05 - 16.50

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Tek. Olm. Seç. II MAK101 Y.Doç.Dr. Y.Uzun Tek. Olm. Seç. II MAK101 Prof.Dr. H. Arıkan

08.55 - 09.40 Tek. Olm. Seç. II MAK101 Y.Doç.Dr. Y.Uzun Tek. Olm. Seç. II MAK101 Prof.Dr. H. Arıkan

09.50 - 10.35 İş Sağlığı ve Güv. MAK102 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay

10.45 - 11.30 İş Sağlığı ve Güv. MAK102 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay

11.40 - 12.25 İş Sağlığı ve Güv. MAK102 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay

13.20 - 14.05 İş Sağlığı ve Güv. MAK102 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay

14.15 - 15.00 İş Sağlığı ve Güv. MAK102 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay

15.10 - 15.55 İş Sağlığı ve Güv. MAK102 Y.Doç.Dr. H. Uçbeyiay

16.05 - 16.50

N.E.Ü. SEYDİŞEHİR AHMET CENGİZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

MAKİNA MÜH. BÖL. 2017-2018 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI (NÖ) 

III. SINIF   A  ŞUBESİ III. SINIF   B  ŞUBESİ
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Kısaltmalar: MEES:  Mahmut Esat Efendi Salonu, ASBS: Abdülkerim Satuk Buğra Han Salonu, NMS: Nizamü'l Mülk Salonu
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SAAT

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35

10.45 - 11.30

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05 Tek. Seç. Ders III MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber Tek. Seç. Ders III MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber

14.15 - 15.00 Tek. Seç. Ders III MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber Tek. Seç. Ders III MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber

15.10 - 15.55 Tek. Seç. Ders III MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber Tek. Seç. Ders III MAK103 Y.Doç.Dr. A.Berber

16.05 - 16.50

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Mak. Müh. Tas. I İlgili Öğr. Üyesi

08.55 - 09.40 Mak. Müh. Tas. I İlgili Öğr. Üyesi

09.50 - 10.35

10.45 - 11.30

11.40 - 12.25

13.20 - 14.05 Tek. Seç. Ders IV MDN102 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül Tek. Seç. Ders IV MDN102 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül

14.15 - 15.00 Tek. Seç. Ders IV MDN102 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül Tek. Seç. Ders IV MDN102 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül

15.10 - 15.55 Tek. Seç. Ders IV MDN102 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül Tek. Seç. Ders IV MDN102 Y.Doç.Dr. Ş. Bülbül

16.05 - 16.50 Mak. Müh. Tas. I İlgili Öğr. Üyesi

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Mak. Müh. Tas. II Prof.Dr. H. Arıkan

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35 Tek. Seç. Ders III MDN102 Y.Doç.Dr. M. Kayrıcı Tek. Seç. Ders III MDN102 Y.Doç.Dr. M. Kayrıcı

10.45 - 11.30 Tek. Seç. Ders III MDN102 Y.Doç.Dr. M. Kayrıcı Tek. Seç. Ders III MDN102 Y.Doç.Dr. M. Kayrıcı

11.40 - 12.25 Tek. Seç. Ders III MDN102 Y.Doç.Dr. M. Kayrıcı Tek. Seç. Ders III MDN102 Y.Doç.Dr. M. Kayrıcı

13.20 - 14.05 Tek. Seç. Ders IV MDN103 Y.Doç.Dr. A.Berber Tek. Seç. Ders IV MDN103 Y.Doç.Dr. A.Berber

14.15 - 15.00 Tek. Seç. Ders IV MDN103 Y.Doç.Dr. A.Berber Tek. Seç. Ders IV MDN103 Y.Doç.Dr. A.Berber

15.10 - 15.55 Tek. Seç. Ders IV MDN103 Y.Doç.Dr. A.Berber Tek. Seç. Ders IV MDN103 Y.Doç.Dr. A.Berber

16.05 - 16.50 Mak. Müh. Tas. I İlgili Öğr. Üyesi

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 Tek. Seç. Ders III MDN101 Y.Doç.Dr. M. Dilmeç

08.55 - 09.40 Tek. Seç. Ders III MDN101 Y.Doç.Dr. M. Dilmeç

09.50 - 10.35 Tek. Seç. Ders III MDN101 Y.Doç.Dr. M. Dilmeç

10.45 - 11.30 Tek. Seç. Ders I MDN102,103
Y.Doç.Dr. A. Can, 

H.B. Karadağ
Tek. Seç. Ders I MDN102,103

Y.Doç.Dr. A. Can, 

H.B. Karadağ

11.40 - 12.25 Tek. Seç. Ders I MDN102,103
Y.Doç.Dr. A. Can, 

H.B. Karadağ
Tek. Seç. Ders I MDN102,103

Y.Doç.Dr. A. Can, 

H.B. Karadağ

13.20 - 14.05 Tek. Seç. Ders I MDN102,103
Y.Doç.Dr. A. Can, 

H.B. Karadağ
Tek. Seç. Ders I MDN102,103 Y.Doç.Dr. A. Can, H.B. Karadağ

14.15 - 15.00 Tek. Seç. Ders II MDN102, MAK104,103

Prof.Dr. A. Akdemir, 

Doç.Dr. A. Samancı

Y.Doç.Dr. H.B. Karadağ

Tek. Seç. Ders II MDN102, MAK104,103

Prof.Dr. A. Akdemir, 

Doç.Dr. A. Samancı

Y.Doç.Dr. H.B. Karadağ

15.10 - 15.55 Tek. Seç. Ders II MDN102, MAK104,103

Prof.Dr. A. Akdemir, 

Doç.Dr. A. Samancı

Y.Doç.Dr. H.B. Karadağ

Tek. Seç. Ders II MDN102, MAK104,103

Prof.Dr. A. Akdemir, 

Doç.Dr. A. Samancı

Y.Doç.Dr. H.B. Karadağ

16.05 - 16.50 Tek. Seç. Ders II MDN102, MAK104,103

Prof.Dr. A. Akdemir, 

Doç.Dr. A. Samancı

Y.Doç.Dr. H.B. Karadağ

Tek. Seç. Ders II MDN102, MAK104,103

Prof.Dr. A. Akdemir, 

Doç.Dr. A. Samancı

Y.Doç.Dr. H.B. Karadağ

Ders Sınıf Ö.Elemanı Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35 Uygulamalı Girişimcilik MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun Uygulamalı Girişimcilik MAK104 Prof.Dr. H. Arıkan

10.45 - 11.30 Uygulamalı Girişimcilik MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun Uygulamalı Girişimcilik MAK104 Prof.Dr. H. Arıkan

11.40 - 12.25 Uygulamalı Girişimcilik MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun Uygulamalı Girişimcilik MAK104 Prof.Dr. H. Arıkan

13.20 - 14.05 Uygulamalı Girişimcilik MAK104 Y.Doç.Dr. Y.Uzun Uygulamalı Girişimcilik MAK104 Prof.Dr. H. Arıkan

14.15 - 15.00 Mak. Müh. Tas. II Prof.Dr. H. Arıkan

15.10 - 15.55 Mak. Müh. Tas. II Prof.Dr. H. Arıkan

16.05 - 16.50 Mak. Müh. Tas. II Prof.Dr. H. Arıkan
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N.E.Ü. SEYDİŞEHİR AHMET CENGİZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

MAKİNA MÜH. BÖL. 2017-2018 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI (NÖ) 

IV. SINIF   A  ŞUBESİ IV. SINIF   B  ŞUBESİ

Kısaltmalar: MEES:  Mahmut Esat Efendi Salonu, ASBS: Abdülkerim Satuk Buğra Han Salonu, NMS: Nizamü'l Mülk Salonu
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